
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/256/2021 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 66 528,00 zł, w ten sposób,  

że zwiększa się dochody bieżące o 66 528,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 871 528,00 zł, w ten sposób, że: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 62 528,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 809 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Paczków o kwotę 805 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie  

- zgodnie z załącznikami nr 5 i nr 6. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Kamienicy - zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikiem nr 8. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 7 maja 2021 r.

Poz. 1309



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXII/256/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
15 027 316,00 -101 907,00 56 972,00 14 982 381,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

3 909 490,00 -71 907,00 0,00 3 837 583,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 362 790,00 -71 907,00 0,00 3 290 883,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych  

od osób fizycznych 

3 095 340,00 -30 000,00 0,00 3 065 340,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
135 000,00 0,00 56 972,00 191 972,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 56 972,00 56 972,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 247 843,00 0,00 30 528,00 1 278 371,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
80 054,00 0,00 30 528,00 110 582,00 

 
80104 

 
Przedszkola  852 166,00 0,00 30 528,00 882 694,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1309



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
80 054,00 0,00 30 528,00 110 582,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

80 054,00 0,00 30 528,00 110 582,00 

855 
  

Rodzina 14 507 000,00 0,00 34 700,00 14 541 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 9 815 000,00 0,00 27 000,00 9 842 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 3 500,00 4 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 500,00 0,00 23 500,00 28 000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 201 300,00 0,00 7 700,00 4 209 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 0,00 700,00 2 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 7 000,00 17 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 745 451,00 0,00 41 235,00 2 786 686,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 26 235,00 26 235,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2370 

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 

budżetowego 
0,00 0,00 26 235,00 26 235,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 153 557,00 0,00 5 000,00 158 557,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1309



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 153 557,00 0,00 5 000,00 158 557,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące 52 464 709,05 -101 907,00 168 435,00 52 531 237,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
220 233,00 0,00 30 528,00 250 761,00 

  

majątkowe 

majątkowe 2 226 425,00 0,00 0,00 2 226 425,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 835 425,00 0,00 0,00 1 835 425,00 

  

Ogółem: 54 691 134,05 -101 907,00 168 435,00 54 757 662,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 055 658,00 0,00 30 528,00 2 086 186,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1309



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXII/256/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa  
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane  
z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 304 151,00 125 422,00 125 422,00 0,00 125 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 729,00 1 178 729,00 64 368,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 109 151,00 125 422,00 125 422,00 0,00 125 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 983 729,00 1 983 729,00 64 368,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 084 861,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 361,00 1 027 361,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 889 861,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 361,00 1 832 361,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 027 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 361,00 1 027 361,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 832 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 361,00 1 832 361,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 591 721,00 17 571 721,00 15 496 371,00 13 389 362,00 2 107 009,00 1 782 015,00 213 281,00 80 054,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 528,00 30 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 622 249,00 17 602 249,00 15 496 371,00 13 389 362,00 2 107 009,00 1 782 015,00 213 281,00 110 582,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 4 596 404,00 4 596 404,00 3 467 350,00 2 826 152,00 641 198,00 1 026 310,00 22 690,00 80 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 528,00 30 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 626 932,00 4 626 932,00 3 467 350,00 2 826 152,00 641 198,00 1 026 310,00 22 690,00 110 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 67 157,00 67 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 157,00 95 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 11 269,00 11 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 269,00 13 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 628,00 1 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 528,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 156,00 2 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 818 792,00 3 785 939,00 3 785 939,00 20 085,00 3 765 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 853,00 2 032 853,00 1 775 349,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 359,00 -13 359,00 -13 359,00 0,00 -13 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 359,00 31 359,00 18 000,00 0,00 18 000,00 13 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 836 792,00 3 803 939,00 3 790 580,00 20 085,00 3 770 495,00 13 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 853,00 2 032 853,00 1 775 349,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 40 960,00 40 960,00 40 960,00 0,00 40 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 359,00 -13 359,00 -13 359,00 0,00 -13 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 359,00 13 359,00 0,00 0,00 0,00 13 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 960,00 40 960,00 27 601,00 0,00 27 601,00 13 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie  
na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 359,00 13 359,00 0,00 0,00 0,00 13 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 359,00 13 359,00 0,00 0,00 0,00 13 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 960,00 40 960,00 40 960,00 0,00 40 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 359,00 -13 359,00 -13 359,00 0,00 -13 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 601,00 27 601,00 27 601,00 0,00 27 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 256 945,00 75 868,00 75 868,00 0,00 75 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 077,00 181 077,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 945,00 93 868,00 93 868,00 0,00 93 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 077,00 181 077,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1309



  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 15 668,00 15 668,00 15 668,00 0,00 15 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 668,00 33 668,00 33 668,00 0,00 33 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 846 441,00 1 846 441,00 113 357,00 0,00 113 357,00 1 733 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 18 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 864 441,00 1 860 441,00 115 357,00 0,00 115 357,00 1 745 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1 210 641,00 1 210 641,00 20 057,00 0,00 20 057,00 1 190 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 216 641,00 1 212 641,00 22 057,00 0,00 22 057,00 1 190 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 11 557,00 11 557,00 11 557,00 0,00 11 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 557,00 17 557,00 17 557,00 0,00 17 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu  
dla samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 482 651,05 51 127 367,05 31 555 293,64 20 529 048,00 11 026 245,64 3 769 279,00 15 326 827,41 223 129,00 0,00 252 838,00 6 355 284,00 6 355 284,00 2 884 069,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 359,00 -17 359,00 -17 359,00 0,00 -17 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 888 887,00 79 887,00 24 000,00 0,00 24 000,00 25 359,00 0,00 30 528,00 0,00 0,00 809 000,00 809 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 354 179,05 51 189 895,05 31 561 934,64 20 529 048,00 11 032 886,64 3 794 638,00 15 326 827,41 253 657,00 0,00 252 838,00 7 164 284,00 7 164 284,00 2 884 069,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1309



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXXII/256/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 1 178 729,00 805 000,00 1 983 729,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 027 361,00 805 000,00 1 832 361,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 027 361,00 805 000,00 1 832 361,00 

   
Modernizacja drogi ul. Górnicza dz. nr 498 w Paczkowie 1 027 361,00 805 000,00 1 832 361,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 4 000,00 4 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 4 000,00 4 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
Fundusz Sołecki Ujeździec 0,00 4 000,00 4 000,00 

        

Razem: 6 355 284,00 809 000,00 7 164 284,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1309



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXXII/256/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 229 148,00 805 000,00 2 034 148,00 

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 980 661,00 0,00 2 980 661,00 

   

 

Razem: 4 209 809,00 Razem: 805 000,00 Razem: 5 014 809,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1309



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XXXII/256/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
15 027 316,00 -44 935,00 14 982 381,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
3 909 490,00 -71 907,00 3 837 583,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 362 790,00 -71 907,00 3 290 883,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 095 340,00 -30 000,00 3 065 340,00 

  
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 30 000,00 -30 000,00 0,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw 
135 000,00 56 972,00 191 972,00 

  
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 56 972,00 56 972,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 655 862,00 30 528,00 686 390,00 

 
80104 

 
Przedszkola 590 166,00 30 528,00 620 694,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

80 054,00 30 528,00 110 582,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 006 450,00 41 235,00 4 047 685,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 26 235,00 26 235,00 

  
2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego 0,00 26 235,00 26 235,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 53 902,00 15 000,00 68 902,00 

  
2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 15 000,00 15 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 153 557,00 5 000,00 158 557,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 153 557,00 5 000,00 158 557,00 

  
2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 53 759 466,05 31 828,00 53 791 294,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1309



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XXXII/256/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 1 304 151,00 805 000,00 2 109 151,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 084 861,00 805 000,00 1 889 861,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 027 361,00 805 000,00 1 832 361,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 818 792,00 18 000,00 5 836 792,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 40 960,00 0,00 40 960,00 

  
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 13 359,00 13 359,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 960,00 -13 359,00 27 601,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 256 945,00 18 000,00 274 945,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 668,00 18 000,00 33 668,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 846 441,00 18 000,00 1 864 441,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 210 641,00 6 000,00 1 216 641,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 557,00 6 000,00 17 557,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 -4 000,00 4 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 480 000,00 12 000,00 492 000,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 480 000,00 12 000,00 492 000,00 

        

Razem: 22 571 711,00 841 000,00 23 412 711,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1309



Załącznik nr 7 

 do uchwały nr XXXII/256/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 740 298,00 15 264,00 1 755 562,00 

 
80104 

 
Przedszkola 291 625,00 15 264,00 306 889,00 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 081,00 14 000,00 28 081,00 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 561,00 1 000,00 3 561,00 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 367,00 264,00 631,00 

        

Razem: 1 740 298,00 15 264,00 1 755 562,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1309



Załącznik nr 8 

 do uchwały nr XXXII/256/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 586 630,00 15 264,00 2 601 894,00 

 
80104 

 
Przedszkola 386 198,00 15 264,00 401 462,00 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 172,00 14 000,00 27 172,00 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 171,00 1 000,00 3 171,00 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 340,00 264,00 604,00 

        

Razem: 2 586 630,00 15 264,00 2 601 894,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1309



Załącznik nr 9 

 do uchwały nr XXXII/256/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 
  

Rodzina 16 300,00 34 700,00 51 000,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 5 000,00 27 000,00 32 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 3 500,00 4 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 500,00 23 500,00 28 000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
11 300,00 7 700,00 19 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 700,00 2 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 7 000,00 17 000,00 

        

Razem: 127 787,00 34 700,00 162 487,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1309


		2021-05-07T12:06:32+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




